個人情報保護方針

株式会社サザビーリーグ(以下「当社」といいます)は、お客様の個人情報について、以下の掲げる方針に従って、安全に管理し、かつ目的に沿って正しく利用いたします。

1.個人情報の取得について

- (1)当社は、お客様からお客様ご自身の個人情報を直接取得する場合、利用目的を明らかにしたうえで取得致します。
- (2)当社が取得するお客様の個人情報は、あらかじめお客様ご本人の同意をいただいた場合を除き、2.(1)記載の目的を達成するために必要かつ最小限の情報内容に限り、取得いたします。

2.個人情報の利用について

- (1)当社では、あらかじめお客様ご本人の同意をいただいた場合を除き、当社が取得したお客様ご自身の個人情報を、商品情報・生活情報・各種ご優待等のご案内・メールマガジンの配信、ポイントサービス等の提供などの販売促進、キャンペーン企画・アンケートの実施、受注・お取り置き・売上処理・修理加工・後日お渡し・お届け(配送)・アフターサービス・代金回収・返金処理などの販売サービス業務処理、カスタマーサポートまた今後の商品企画・商品開発・購買分析等の目的に限り利用いたします。
- (2)当社の取り扱う個人情報にはお客様ご自身の個人情報に加え、ご家族の個人情報やお届け先の個人情報等、お客様を通じて間接的に取得したものも含まれますが、当社では、これらの当社がお客様から取得したお客様以外の個人情報については、受注・お取り置き・売上処理・修理加工・後日お渡し・お届け(配送)・アフターサービスなどの販売サービス業務処理、また今後の商品企画・商品開発・購買分析等の目的に限り利用し、商品情報・生活情報・各種ご優待等のご案内の販売促進に利用することはいたしません。

3.個人情報に関する安全対策について

- (1)当社は、お客様の個人情報を保護するために、個人情報管理規程をはじめとする社内規程を整備し、これらを適正に運用します。
- (2)当社は、お客様の個人情報への不正アクセス、個人情報の改竄、紛失、漏洩などのリスクに対し、必要かつ適切な安全対策を講じます。
- (3)当社は、お客様の個人情報の保護を徹底するため、個人情報保護に関する責任者を定めます。また、従業者の教育・啓蒙に努め、個人情報保護意識を高めるとともに、個人情報の安全管理が図られるよう従業者の必要かつ適切な監督を行います。
- (4)当社が、お客様の個人情報の取扱いを第三者に委託する場合、個人情報の安全管理が図られるよう、委託先に対し必要かつ適切な監督を行います。

4.個人情報の第三者への提供などについて

(1)当社は、お客様から同意をいただいた場合、司法機関・行政機関等から法的義務を伴う要請を受

けた場合その他当該機関等に対して協力する必要がある場合、人の生命、 身体または財産などの 重大な利益を保護するために必要な場合等個人情報保護法の定める一定の場合を除き、お客様の 個人情報を第三者に開示、提供いたしません。

- (2)また、お客様の同意をいただいた場合であっても、第三者に個人情報を開示、提供する場合には、 当該第三者と個人情報保護に関する取決めを行い、個人情報保護に万全を期します。
- (3)行動ターゲッティングに関する考え方および手続き

当社では、第三者から配信される広告が掲載される場合があり、これに関連して、当該第三者が、 当社が運営するサイトを訪問したお客様のクッキー情報等を取得し、利用している場合がありま す。当該第三者によって取得されたクッキー情報等は、当該第三者のプライバシーポリシーに従 って取り扱われます。お客様は、当該第三者のウェブサイト内に設けられたオプトアウトページ にアクセスして、当該第三者によるクッキー情報等の広告配信への利用を停止することができま す。

※クッキーとは、ウェブページを利用したときに、ブラウザとサーバーとの間で送受信した利用 履歴や入力内容などを、お客様のコンピュータにファイルとして保存しておく仕組みです。次 回、同じページにアクセスすると、クッキーの情報を使って、ページの運営者はお客様ごとに 表示を変えたりすることができます。

お客様がブラウザの設定でクッキーの送受信を許可している場合、ウェブサイトは、お客様の ブラウザからクッキーを取得できます。なお、お客様のブラウザは、プライバシー保護のため、 そのウェブサイトのサーバーが送受信したクッキーのみを送信します。

お客様は、クッキーの送受信に関する設定を「すべてのクッキーを許可する」、「すべてのクッキーを拒否する」、「クッキーを受信したらお客様に通知する」などから選択できます。設定方法は、ブラウザにより異なります。クッキーに関する設定方法は、お使いのブラウザの「ヘルプ」メニューでご確認ください。

すべてのクッキーを拒否する設定を選択されますと、認証が必要なサービスを受けられなくなる等、インターネット上の各種サービスの利用上、制約を受ける場合がありますのでご注意ください。

提携先サイト名とオプトアウトの手順

Google https://support.google.com/ads/answer/2662922?hl=ja

Yahoo! https://btoptout.yahoo.co.jp/optout/preferences.html

Criteo https://www.criteo.com/jp/privacy/

Facebook https://www.facebook.com/ads/settings

5.個人情報の共同利用に関する事項

当社は、当社の国内子会社、及び関連会社(以下、「The SAZABY LEAGUE」といいます)全体で総合的なサービスをご提供するため、業務上必要な範囲において、The SAZABY LEAGUE 内でお客様の個人情報を共同利用させていただくことがあります。この場合、個人情報保護のため、法令上必要な措置を講じます。当社の個人情報の共同利用に関する事項は以下のとおりです。

(1)共同利用者の範囲:

当社の国内子会社、及び関連会社

(2)共同利用者の利用目的:

上記、「2.個人情報の利用について」に記載した利用目的と同様

- (3)共同利用対象の個人データの項目:
 - 《1》氏名
 - 《2》住所
 - 《3》電話番号
 - 《4》メールアドレス
 - 《5》その他上記(2)の共同利用目的のために必要な事項
- (4)共同利用される個人データの管理につき責任を有する会社の名称:

株式会社サザビーリーグ

〒151-8575 東京都渋谷区千駄ヶ谷 2-11-1

- 6.個人情報の訂正・修正などについて
 - (1)当社は、お客様の個人情報を正確かつ最新の内容に保つよう努めます。
 - (2)当社は、お客様からご自身の個人情報の開示、訂正、利用停止などのお申し出があった場合、速やかに対応いたします。(なお、一定の制約を伴う場合やお客様の費用負担が必要となる場合があります。)
 - (3)当社は、個人情報に関するお客様からのお申し出、お問い合わせ、ご相談に対応するための「お客様窓口」を設けます。
 - (4)個人情報の開示・訂正・利用停止等を請求される場合は、当社所定の書面によりお申し込みくださいますようお願いいたします。詳しくは、お客様窓口にてご確認ください。なお、開示の請求および利用目的の通知請求については、1回の請求につき手数料 500円(消費税込)を頂戴いたしますので、あらかじめご了承ください。また、郵送等による通知の場合には、別途実費を頂戴する場合がございますので、あらかじめご了承ください。
 - (5)個人情報の取扱いに関するお客様窓口は以下の通りです。

株式会社サザビーリーグ

BAREFOOT DREAMS (ベアフット ドリームズ) 日本公式サイト カスタマーサービス お問い合わせフォームはこちらから (/inquiry/index)

※土日祝日・夏季休業・年末年始をはさむ場合は、対応にお時間をいただくことがございます。 あらかじめご了承ください。

7.見直しについて

当社は、本個人情報保護方針の内容を継続的に見直し、その改善に努めます。

2021年4月1日 改定

株式会社サザビーリーグ